
Życiorys zawodowy Pana Artūrs Pumpurs

a) Imię,  nazwisko,  zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta

oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

imię i nazwisko: Artūrs Pumpurs

zajmowane stanowisko: Członek Zarządu

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak

termin upływu kadencji: powołany na czteroletnią kadencję

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Artūrs Pumpurs ukończył dwa fakultety: magisterskie studia menedżerskie (MBA) w Wyższej
Szkole Handlowej  w Sztokholmie oraz studia licencjackie (Zarządzanie Marketingiem) na
Uniwersytecie Łotewskim.
Od  2014  roku  jest  współwłaścicielem  firmy  ERNEST  DEVELOPMENT  CENTER  Ltd,
łotewsko-fińskiej spółki posiadającej dwie siedziby: w Rydze (Łotwa) i w Espoo (Finlandia),
zatrudniającej  najlepszych  europejskich  inżynierów  do  prowadzonych  projektów:
ERNESTAPP.COM, BLE LOCKING i GAMEOLIVER.COM.
Stworzona w ramach projektu GAMEOLIVER.COM gra „Professor Oliver” została uznana za
jeden z trzech najbardziej innowacyjnych projektów i w roku 2018 otrzymała nagrodę Unicorn
przyznawaną przez Łotewską Agencją Inwestycji i Innowacji.
Artūrs Pumpurs przez ostatnie 5 lat z powodzeniem wykorzystywał wyjątkowe doświadczenie
w realizacji projektów informatycznych, współpracując z klientami na całym świecie: Grupa
BMW, Assa Abloy, Almaco, Derigo, Luminor Bank, Costa Coffee, Tele2, a także brał udział w
innych  projekty  z  branży  informatycznej.  W  ciągu  ostatnich  trzech  lat  firma  ERNEST
DEVELOPMENT CENTER Ltd stworzyła specjalny dział gier, który koncentruje się wyłącznie
na tworzeniu gier mobilnych, który może poszczycić się bardzo dużym wzrostem obrotów i
wysokim poziomem satysfakcji  klienta. Arturs  Pumpurs doradzał przy projektowaniu takich
gier jak: Poli Pong, który pojawił się w sklepie Appstore i uzyskał już w pierwszym tygodniu
500  000  pobrań,  unikalna  gra  biegowa  Hogs  Run,  gra  strategiczna  Heroes  squad,
internetowa gra hazardowa dla wielu graczy rozgrywana w czasie rzeczywistym Royal Aces,
układanka Space Diner i wiele innych.
Wyżej  wymieniony  dział  związany  z  produkcją  gier,  w  szczególności  Game  Oliver  był
przedmiotem nabycia przez Emitenta (raport ESPI numer 20/2019 z dnia 29 października
2019 roku - „Zawarcie umowy przyrzeczonej nabycia udziałów Game Oliver SIA”)
Wcześniej Artūrs Pumpurs był współzałożycielem firmy Valet and Knave Ltd, specjalizującej
się  w  projektowaniu  i  produkcji  różnego  rodzaju  sprzętu.  Na  początku  jedną  z  dziedzin
produkcji  tej  firmy  były  atrakcje  i  gry  przeznaczone  do  świata  rzeczywistego  (paintball,
paintball laserowy i gokarty), a ich sprzedaż wynosiła 1,6 miliona egzemplarzy.
Artūrs  Pumpurs był  również współzałożycielem firmy DIA studio Ltd,  która zajmowała się
usługami  związanymi  z  produkcją  filmów animowanych  i  tworzeniem gier  internetowych:
tworzenie gier  we Flashu. Wspólnie z firmą Aurum Social  Ltd Arturs  Pumpurs brał  udział
w tworzeniu najbardziej udanej łotewskiej gry we Flashu: gra Zole zdobyła w sieci 250 000



użytkowników, co  stanowi  10% ludności  Łotwy, oraz  roczne przychody w wysokości  1,2
miliona EUR.  
Od 2010 roku Artūrs  Pumpurs pozostaje doradcą i  mentorem dla ponad 30 różnych firm
i startupów w branży IT. W ciągu ostatnich 10 lat Artūrs Pumpurs był zaangażowany w ponad
350 projektów informatycznych oraz współtworzył blisko 70 gier jako lider zespołu, doradca
lub inwestor.
W  międzyczasie  ukończył  2  triathlony  długodystansowe  (Ironman  70.30)  oraz  został
mistrzem Łotwy w wyścigach RallyCross.

c) Wskazanie  działalności  wykonywanej  przez  daną  osobę  poza  emitentem,  gdy

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy.

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej

ostatnich  trzech  lat,  dana  osoba  była  członkiem  organów  zarządzających  lub

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje

w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Pan Artūrs Pumpurs jest członkiem organów zarządzających i nadzorczych lub wspólnikiem:

 Valet and Knave SIA (Łotwa) – wspólnik posiadający prawa reprezentacji, według 

oświadczenia z nich nie korzystający
 Weltall Group OU (Estonia) – wspólnik
 Northern Trading Partners SIA (Łotwa) – wspólnik posiadający prawa reprezentacji, 

według oświadczenia z nich nie korzystający; 
 BLE Locking OU (Estonia) – wspólnik;
 Twin Crab SIA (Łotwa) – wspólnik posiadający prawa reprezentacji, według oświadczenia 

z nich nie korzystający,
 Derigo Oy Ernest Development Center Ltd. - wspólnik;

Artūrs Pumpurs był członkiem organów zarządzających i nadzorczych lub wspólnikiem:

 Weltall Group OU (Estonia) – Wspólnik;
 Valet and Knave SIA (Łotwa) – Wspólnik;
 Game Oliver SIA (Łotwa) – Wspólnik.

e) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu

spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie,  Ustawie o

ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie,

czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:



W  okresie  ostatnich  pięciu  lat  Pan  Artūrs  Pumpurs  nie  został  skazany  prawomocnym

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub

przestępstwa  określone  w Ustawie  o obrocie,  Ustawie  o  ofercie  lub  ustawie  z  dnia  26

października  2000  r.  o giełdach  towarowych  oraz  za analogiczne  przestępstwa  w

rozumieniu przepisów prawa obcego.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Artūrs Pumpurs nie otrzymał sądowego zakaz działania

jako  członek  organów zarządzających  lub  nadzorczych  w spółkach  prawa  handlowego

za przestępstwo oszustwa.

f) Szczegóły  wszystkich  przypadków  upadłości,  restrukturyzacji,  zarządu

komisarycznego  lub  likwidacji,  w  okresie  co  najmniej  ostatnich  pięciu  lat,  w

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu

zarządzającego lub nadzorczego:

W  okresie  ostatnich  pięciu  lat  nie  miała  miejsca  upadłość,  restrukturyzacja,  zarząd

komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Artūrs Pumpurs pełnił funkcje członka

organu zarządzającego lub nadzorczego.

g) Informacje,  czy  dana  osoba  prowadzi  działalność,  która  jest  konkurencyjna  w

stosunku  do  działalności  emitenta,  oraz  czy  jest  wspólnikiem  konkurencyjnej

spółki  cywilnej  lub  osobowej  albo  członkiem  organu  spółki  kapitałowej  lub

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Pan  Artūrs Pumpurs nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności

Emitenta,  ani  nie  jest  wspólnikiem  konkurencyjnej  spółki  cywilnej  lub  osobowej  albo

członkiem  organu  spółki  kapitałowej  lub  członkiem  organu  jakiejkolwiek  konkurencyjnej

osoby prawnej.

h) Informacje,  czy  dana  osoba  figuruje  w  rejestrze  dłużników  niewypłacalnych,

prowadzonym  na  podstawie  ustawy  z  dnia  20  sierpnia  1997  r.  o  Krajowym

Rejestrze Sądowym:

Pan  Artūrs Pumpurs nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.


